Local de Entrega Endereço da instituição contratada 

Entrega Parcelada Sim. Serviço prestado mensalmente 

Dotação Orçamentária 
Ficha 490 - 08.245.0032.20256.0000 

Origem do Recurso Tesouro 

Estimativa preliminar 
do valor da 
contratação 

O valor estimado médio da vaga é: mensal é de R$ 5.308,74 
(cinco mil trezentos e oito reais e setenta e quatro centavos) e 
anual de 63.704,88 (sessenta e três mil setecentos e quatro 
reais e oitenta e oito centavos). 

Indicação do Gestor e 
Fiscal Contratual 

Gestor - Jennifer Emanuelia Florêncio -Matrícula 4429 

Fiscal - Sidneia Cristina da Silva - Matrícula 3879 - 
Assistente Social. 

Quantidade Total 12 meses 

Atenciosamente,